Директору ООО «Сана Ко»
                           Е.С. Мощинской
от

Заявление

Прошу Вас предоставить мне справку для налоговых вычетов за 20 год. (Можно

указать несколько лет)

Ф.И.О. пациента

Ф.И.О. налогоплательщика (кем является для пациента)

Контактный телефон

ИНН

дата

подпись